
Kłomnice, dnia 2024-07-29

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompownią ścieków wmiejscowości Kłomnice ul. Nieznanicka i ul. Zdrowska
(IZI-IZ.271.9.2024)

Numer postępowania 2024/BZP 00406549/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/953278

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29-07-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 7 074 000,00 zł

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompownią ścieków wmiejscowości Kłomnice ul. Nieznanicka i ul. Zdrowska
(IZI-IZ.271.9.2024)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. Eco-team Sp.zo.o Sp.K.
ul. Władysława Jagiełły 60
42-202 Częstochowa

3 416 940,00 zł brutto 60 miesięcy

2. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

3 870 665,29 zł brutto 60 miesięcy

3. Zakład Transportowo - Handlowy - Usługowy Stanisław Krupiński
ul. Wesoła 13
42-263 Wrzosowa

3 874 593,81 zł brutto 60 miesięcy

4. P.P.H.U. Instal-Budotech Jan Gorol
ul. Częstochowska 38c
42-287 Kamienica

3 990 721,35 zł brutto 60 miesięcy

5. PPUH Remdom Żak Przemysław
ul. Sikorskiego 49
42-520 Dąbrowa Górnicza

6 967 232,21 zł brutto 60 miesięcy

6. HYDROMEX PLUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
ul. Dobrzyńska 151/153
42-200 Częstochowa

2 827 382,02 zł brutto 60 miesięcy

strona 2


